

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в постановление
Думы Ставропольского края от 27 февраля 2014 года № 1236-V ДСК
"Об учреждении премий Думы Ставропольского края
для победителей краевых этапов Всероссийского конкурса
"Учитель года России — 2014" и Всероссийского профессионального конкурса
"Воспитатель года России — 2014"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Думы Ставропольского края от 27 февраля 2014 года № 1236-V ДСК "Об учреждении премий Думы Ставропольского края для победителей краевых этапов Всероссийского конкурса "Учитель года России 2014" и Всероссийского профессионального конкурса "Воспитатель года России 2014" изменение, изложив его в следующей редакции:
- "1) "Лучший учитель" 2 премии в размере 100 тыс. рублей каждая, 2 премии в размере 50 тыс. рублей каждая;".
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 мая 2014 года.

Председатель Думы Ставропольского кра

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ Ю.В. Белый

г. Ставрополь 16 июня 2014 года № 1419-V ДСК